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Nõusolek rahvaürituse korraldamiseks 

(Drivestonia epiloog) 

 

Austatud Margus Murakas 

 

 

Soovite korraldada autosõiduüritust Drivestonia epiloog kõrvalmaanteedel Leesi-Hara (nr 

11272) ja Hara tee (nr 11271) 28.09.2024 kell 18.30-23.30 pikkusega 8,6 km. 

 

Riigiteede sulgemiseks koostatakse liiklusskeem, mis on kooskõlastuse aluseks 

Transpordiametiga. Üritusel lisakatse läbimise aega ei võeta, paremust ei selgitata ehk 

võistlust/võistlemist ei toimu. Teede sulgemine on vajalik ürituse ladusaks ja turvaliseks 

korraldamiseks. Üritusel pealtvaatajaid ei ole ja selle tarbeks reklaame ei paigaldata. 

 

Nimetatud kõrvalmaanteed jäävad Lahemaa rahvuspargi Lahemaa piiranguvööndisse, kus 

kehtib looduskaitseseadusega (edaspidi LKS) ja Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskirjaga1 

(edaspidi kaitse-eeskiri) sätestatud kaitsekord. Lahemaa rahvuspargi kaitse-eesmärk on kaitsta 

Põhja-Eestile iseloomulikku loodust ja kultuuripärandit. Lahemaa piiranguvööndi kaitse-

eesmärk on pärandkultuurmaastiku, sh pärandmaastiku, asustusstruktuuri, taluarhitektuuri, 

miljööväärtuste, ajaloolis-kultuurilise väärtusega hoonete ning loodusdirektiivi elupaiga-

tüüpide, kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse. 

 

Kaitsealal on lubatud sõidukiga sõitmine teedel2. Lahemaa rahvuspargi piiranguvööndis on 

rahvaürituse korraldamine selleks ettevalmistatud kohtades lubatud. Keskkonnaamet on 

seisukohal, et rahvaüritusega kaasnev mõju on kaitsealal sarnane tavaliiklusega kaasneva 

mõjuga. Ka tavaliikluse tingimustes pole välistatud sarnase hulgaga autode läbisõit sarnasel 

ajal. Taotluse kohaselt pealtvaatajaid ei ole ja reklaame ei paigaldata, mistõttu ei laiene 

üritusega kaasnev mõju väljapoole olemasolevat teemaad. Üritusel toimub mootorsõidukitega 

liikumine mööda olemasolevaid maanteid, mida saab käsitleda ettevalmistatud kohtadena ning 

nende kasutamine antud ürituse tarbeks ei kahjusta ala kaitse-eesmärke. 

 

 

 
1 Vabariigi Valitsuse 19.02.2015 määrus nr 18 „Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskiri“ 
2 Kaitse-eeskirja § 6 lg 3 p 1 



 

 2 (2) 

Lähtudes eeltoodust annab Keskkonnaamet nõusoleku rahvaürituse Drivestonia epiloog 

korraldamiseks 28.09.2024 Lahemaa rahvuspargis taotluses toodud riigiteedel 

alljärgnevatel tingimustel: 

 

1) ürituse käigus tuleb järgida kaitse-eeskirjaga sätestatud kaitsekorda; 

2) mootorsõidukitega liiklemine ning parkimine on lubatud ainult olemasolevatel teedel 

ja parklates. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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